МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

02.11.2021                                                       № 210

О внесении изменений в

Решение Городской Думы города Таганрога

от 28.07.2016 № 229

«Об утверждении Порядка проведения конкурса

на замещение должности главы Администрации города Таганрога

и условий контракта для главы Администрации города Таганрога в части,

касающейся осуществления полномочий по решению вопросов местного значения»

Принято

Городской Думой

29.10.2021

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава муниципального

образования «Город Таганрог» Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности главы

Администрации города Таганрога, утвержденный Решением Городской Думы

от 28.07.2016 № 229, следующие изменения:

1.1. В пункте 2 раздела 4:

1.1.1. Абзац пятый изложить в следующей редакции:

«копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в

установленном законодательством Российской Федерации порядке, и (или) иные документы,

подтверждающие служебную (трудовую) деятельность гражданина, за исключением случаев,

когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;

 2

1.1.2. Абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«копию документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального

(персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт)

заключается впервые;».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога (И.Н. Титаренко)

обеспечить официальное опубликование настоящего Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы -

глава города Таганрога                              И. Титаренко